



# Aunsager Holding ApS

Granly 4, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 31 60 61 01

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Nuno Aunsager  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aunsager Holding ApS Granly 4 Mou 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 31 60 61 01 Stiftet: 10. juli 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nuno Aunsager
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet forvalter likvide midler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -4.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.558 kr. mod -302.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4.501</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-298.971
Andre finansielle indtægter	0	5.798
Øvrige finansielle omkostninger	-5.558	-5.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.558</b>	<b>-302.877</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.558</b>	<b>-302.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	204.582
Disponeret fra overført resultat	-310.558	-507.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.558</b>	<b>-302.877</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	443.239	2.296.319
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	204.582
Tilgodehavender i alt	<u>443.239</u>	<u>2.500.901</u>
Likvide beholdninger	<u>1.822.786</u>	<u>956</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.266.025</u></b>	<b><u>2.501.857</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.266.025</u></b>	<b><u>2.501.857</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.612.146	1.922.704
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	204.582
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.037.146</u></b>	<b><u>2.252.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	36.250
Anden gæld	223.879	213.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.879</u>	<u>249.571</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>228.879</u></b>	<b><u>249.571</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.266.025</u></b>	<b><u>2.501.857</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.922.704	2.430.163
Årets overførte overskud eller underskud	-310.558	-507.459
	<b>1.612.146</b>	<b>1.922.704</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	204.582	0
Udloddet udbytte	-204.582	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	204.582
	<b>300.000</b>	<b>204.582</b>